THƯỜNG TRỰC HĐND             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG HƯƠNG XUÂN                             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số: 06/CV-TT.HĐND

               Hương Xuân, ngày 29 tháng 5  năm 2017

    V/v gửi phiếu chất vấn.

Kính gửi: Các vị đại biểu HĐND phường.

Kỳ họp thứ 4 HĐND phường khóa XI sẽ được tổ chức trong đầu tháng 7 năm 2017. Kỳ họp sẽ đánh giá tình hình phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng – an ninh trong 6 tháng đầu năm và đề ra chương trình công tác, nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2017.

Để góp phần làm cho kỳ họp thành công và đúng nội dung dự kiến. Thường trực HĐND phường gửi phiếu chất vấn đến các vị đại biểu để đặt câu hỏi chất vấn tại kỳ họp.

Phiếu chất vấn gửi về cho Thường trực HĐND phường để tổng hợp và gửi cho người được chất vấn chậm nhất đến hết ngày 20/6/2017.

Rất mong các vị đại biểu quan tâm thực hiện./.
Nơi nhận:

- Như trên;
;

      TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
- Lưu VT.

                              CHỦ TỊCH
                                                                                   Nguyễn Sào

HĐND P HƯƠNG XUÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Khóa II-NK 2016-2021                             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
                                                                         Hương Xuân, ngày       tháng 6 năm 2017
PHIẾU CHẤT VẤN CỦA ĐẠI BIỂU HĐND PHƯỜNG

(Tại kỳ họp thứ 4 – HĐND phường, khóa XI – NK 2016 – 2021)

Họ và tên đại biểu: ………………………………………………………………...

Tổ đại biểu …… HĐND phường khóa XI.

Yêu cầu cơ quan (hoặc cá nhân) …………………………………………………..

Chức vụ: …………………………………………………………………………..

Trả lời các vấn đề sau đây: ………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

* Lưu ý: Đại biểu HĐND có quyền chất vấn Chủ tịch UBND, Phó Chủ tịch UBND, Ủy viên UBND phường. Nội dung chất vấn phải cụ thể, rõ ý, thời gian cho một lần chất vấn tối đa không quá 03 phút.
                                                                                    ĐẠI BIỂU HĐND PHƯỜNG
                                                                                            (Ký tên)